
 
2025 年 1 月 9 日 

 
プラザ賃貸管理保証株式会社 

 
 
 

電話システム障害復旧のお知らせ 

  

お客様各位 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は弊社の電話システム障害により、お客様に大変ご迷惑とご不便をおかけしまし

たこと、心よりお詫び申し上げます。 

現在、電話システムの復旧が完了し、通常通りご利用いただける状態となりました。 

長時間にわたりご不便をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 


